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MONTERINGSVÄGLEDNING

BÄNKSKIVA I LAMINAT
Bänkskivan från Wallmann är tillverkad av förstklassig 
spånskiva och belagd med ett dekorativt högtryckslaminat 
(HPL). Om du vill vara säker på att din bordsskiva blir 
rätt anpassad rekommenderar vi att du läser dessa 
instruktioner noggrant.

JUSTERING MED SÅG
Handsåg: Använd en såg med fina tänder (ca 10-12 tänder 
per tum). Såga längs utsidan av den markerade linjen. 
Börja såga vid den profilerade framkanten med dekorsidan 
upptill. Håll sågen nästan vertikalt. När profilkanten 
passerats ska sågvinkeln sänkas till 20° – 30° mot ytan. 
Detta säkerställer en fin kant med få nagg. Runda snitt kan 
göras med en elektrisk sticksåg med fina tänder. Justera 
med en vanlig handhyvel och slipa kanten efteråt med en 
fin fil/sandpapper, arbeta mot den dekorativa ytan.
Elektrisk sticksåg: Bästa resultatet uppnås genom att 
såga med ovansidan av bordsskivan nedåt, så att sågens 
tänder skär mot laminatytan. Precis som med en handsåg
börja såga vid den profilerade framkanten. Inmåttning 
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av ny bänkskiva: Om den nya bänkskivan ska ersätta en gammal och den gamla passar bra är det bra att 
behålla den gamla bordsskivan intakt efter att den tagits bort så att den kan användas som mall. Mät upp och 
dubbelkolla ditt märke på bänkskivan. Kom ihåg att ta hänsyn till eventuella kanter. Om bänkskivan ska ligga an 
mot och sluta vid en vägg kan snittvinkeln variera, eftersom ett rum sällan är rätvinkligt. Markera med en mjuk 
penna på laminatytan om handsågning används, eller på undersidan om el- eller maskinsågning används.

UTSKÄRNING FÖR SPIS OCH DISKHO: Obs: Hörnen på urskärningarna ska vara lätt rundade, radie min. 6 mm. 
Detta är särskilt viktigt med hällar och värmeplattor etc. för att förhindra att laminatet spricker vid de avskurna 
hörnen. Den faktiska storleken på det utskurna området kommer att vara mindre än den totala storleken på 
passformen. Se instruktioner från fabriken. Efter att området som ska skäras ut är markerat borras ett hål på 
minst 12 mm i diameter i varje hörn. Dessa hål förbinds med varandra med en såg. Markera skärspåren. Först 
borras ett hål att utgå från och som ovan används en elektrisk sticksåg.

TÄTA BÄNKSKIVAN: Alla skurna kanter ska skyddas mot vatten och fukt med t.ex. silikon eller en beläggning av 
kontaktlim innan de sätts på plats. Genomföringar i bänkskivan bör också tätas.
För att täcka skurna kanter som blir synliga när bordsskivan sitter på plats levereras en matchande laminatlist 
med bänkskivan. Sågkanten måste vara slät och ren innan limmet appliceras. Använd kontaktlim eller 
dubbelhäftande tejp.

AVSLUTNING PÅ BÄNKSKIVAN: Pålimmade kanter avjämnas med en vanlig hyvel och eventuellt med en fin fil/
sandpapper.
SKARVLISTER/BAKKANTLISTER OCH TILLBEHÖR: För en perfekt finish finns ett sortiment av skarvlister/
bakkantslister i matchande färg till din bänkskiva. Fråga återförsäljaren för detaljer.

VIKTIGT: Vi gör vårt bästa för att produkterna ska vara i förstklassigt skick vid leverans, men det är möjligt
fel uppstår. Kontrollera skivan noggrant för defekter eller tillverkningsfel innan den installeras, annars kan vi 
inte acceptera något reklamationsönskemål.




